
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

číslo registrační (odběratel): číslo registrační (dodavatel):

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo
ze dne 17.6.2010

uzavřený dle ustanovení § 2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

a) DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................................................... . , 

č. ú. ...........................
Zastoupený: ....................................., vedoucím odštěpného závodu HBZS
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této dohody: ........................, úsekový 
mechanik, tel.:............................., email: ..................................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS

(dále jen „objednatel“ )

b) KV - Svítidla a.s.
Se sídlem: Mostecká 141, 360 01 Otovice
Zastoupený: ..............................., předsedou představenstva

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této dohody: ........................ 
tel.: ............................. email: ...........................................
Spisová značka: 
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
č.ú.:

B 1506 vedená u Krajského soudu v Plzni 
26344416 

CZ 26344416 

................................ 

.................................. 
(dále jen „poskytovatel“ )

(dále společně objednatel a poskytovatel jako „smluvní strany“)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo KV-Svítidla Stránka 1 (Celkem 2)



▼

číslo registrační (odběratel): číslo registrační (dodavatel):

Předmět smlouvy
I.

1. Tímto dodatkem se doplňuje cena za kompletní svítidlo a cena za kompletní nabíjecí stojan. 
Stanovená cena za kompletní svítidlo T 1005.01 je .................Kč/ks bez DPH 
Stanovená cena za kompletní nabíjecí stojan NS 40.05 je ............. Kč/ks bez DPH. 
Stanovená cena za kompletní nabíjecí stojan NS K07A je ............. Kč/ks bez DPH.
Platnost výše uvedených cen je do 31.12..2022.

2. Ruší se ustanovení odst. 4.7. Smlouvy o dílo ze dne 17.6.2010

1. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, 
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským 
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze za 
účelem plnění této smlouvy a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).

3. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu 
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve 
znění pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz 
webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, 
zejména protikorupční opatření.

5. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné 
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti a nad její rámec.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami 
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí 
DIAMO, státní podnik.

7. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se 
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

II.
Závěrečná ustanovení

V Ostravě dne V Karlových Varech dne -j g -01- 2022

........................ 
jednatel

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo KV-Svítidla Stránka 2 (Celkem 2)



Seznam náhradních dílu pro svítidlo T 1005.01A M l-2021

Příloha č . l  k dodatku č .l

Poř.
v
C.

Číslo výkresu 
/  norma Název dílu Obrázek Cena 

[ K č /ks]

1 ............. Nádoba ........

2 ............. Víko ......

3 ......... . . . Sestava akumulátorů M l ..........

4 ............. ...... Řídící modul ..........

5 ............. Těsnění nádoby C ......

6 ................. .  
........ Zalévací hmota .............

7 ............. Příchytka ......

8 ............. Vývodka ......

9 ............. Spona na řemen tT cD ......

10 ............. Štítek ,m wm ....

11 ............. Těsnění kabelu O ......

12 ........ .................. Šroub M 3x12 •m é . . .

13 ........ .................. Šroub M 3xl0 ti ....

14 ........ .................. Šroub M4x25 |̂gjggggjjjg ....

15 ........ .................. Šroub M 3x5 ....

16 ............. Matice M3 ..

17 ........ .................. Podložka 3 .......

18 ........ .................. Podložka 3,2 .......

19 ............... Kabel úplný "O ........

20 ............... Hlavička úplná ...........

21 ............. Hlavička
4

........

Strana 1 (celkem2)



Příloha č .l  k dodatku č .l

22 ............... Podsestava s LED ..........

23 ........... Optika ......

24 .......... Optika ......

25 .............. .. Kryt ......

26 ............. Těsnění krytu ......

27 ............. Sklo ......

28 ............. Uzávěr
O

......

29 ............. Vývodka tlm £ ) ......

30 ............. Ovladač ......

31 ............. Těsnění ovladače • . . . . .

32 ............. Brzda ......

33 ............. Těsnění kabelu o ......

34 ............. Podložka ....

35 ............. Podložka & ......

36 ............. Šroub ......

37 ............. Držák
L j

......

38 ........ .................. Šroub M 3x8 . .
39 ........ .................. Šroub M 3xl2 ....

39 ........ .................. Šroub M3x30 ■ ■  - ýfl ....

40 ................. Konektor — ....
41 ................. Konektor 4mml ....
42 ............... LED Cree A * ..... .

43 .............. Sestava kabelů pro aku Ml ......
44 ............. Střední dotyk & ......
45 ........................ Nýt 2x3 4 . . .

46 .... Pojistka Ml _____ ____ ....

Strana 2 (celkem2)


